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

ноклассников, понимаю, что 
жизнь нас больше никогда не све­
дет вместе, и слезы наворачи­
ваются на глаза от счастья!

•  •  •

Да они космическую станцию 
«Мир» затопили, а вы все думаете, 
что пятиэтажки не снесут!

•  •  •

-  В принципе, для человека 
с интеллектом нет ничего невоз­
можного. Можно и зайца научить 
курить.

-  Вы всерьез полагаете, что че­
ловек с интеллектом будет этим 
заниматься?

•  •  •

-  Дорогая, если на огороде у нас 
в этом году неурожай, какие могут 
быть причины?

-  Ну, погодные условия...
-  А еще?
-  Ну... забыла посадить, да!

•  •  •

-  Мама, у меня для тебя хоро­
шие новости.

-  Неужели пять по алгебре?
-  Мама, я же сказал -  хорошие 

новости, а не волшебство...
•  •  •

Любовь -  это когда говоришь жен­
щине «я люблю тебя, я хочу тебя» да­
же тогда, когда тебе на самом деле 
хочется есть.

•  •  •

...И  запомните, девочки, моло­
дой, красивый, умный, богатый, 
веселый и нежадный -  это шесть 
разных мужиков!

-  Последнее время жена все чаще 
сравнивает меня со сборной России 
по футболу.

-  Что, до сих пор выдерживаешь 
два тайма по 45 минут?

-  Нет. Просто в последний раз 
я доходил до финала в 88-м году. Да 
и то в составе сборной...

•  •  •
а

-  Вы спали с моей женой?
-  Одну минуточку, сейчас по­

смотрю, -  листает блокнот. -  Да, 
я спал.

-  Я очень недоволен!
-  Минуточку, -  листает блок­

нот. -  Вы знаете, я тоже...
•  •  •

-  Кажется, я в тебя влюбилась...
-  Не проблема. Давай я тебя один 

раз разочарую, и все встанет на свои 
места!

•  •  •

Однажды ты встретишь осо­
бенного человека и сразу пой­
мешь, что это твой будущий муж. 
Хотя с твоим характером точнее 
будет сказать -  поймешь, что это 
твой первый муж...
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ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам снегоходы «Буран»: 
дпиннобазый, за 160 т.р.; ко­
ротыш -  ЮОт.р. Тел.: 8-950-0- 
845-642. (30372)

Срочно продам гараж в а /к  
«Майск-1» (рядом со сторо­
жем, 27 кв. м, ремонт), за 

230 т.р. Тел.: 8 -9 50 -0 -94 5 -  
159. (30297)

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

’  Продам гараж (10x6,5 м, 
высота ворот 4 м, тепло, свет, 
яма, сигнализ.). Тел.: 8-902-7- 
686-900. (15541)

* Продам гараж в 33 мр-не 
(не подземка). Тел.: 8-950-1- 
400-090. (24516)

* Продам гараж в а/к «Авто- 
мото-2». Тел.: 8-908-6-502-170.
(15511)

* Продам гараж в а/к «Жигу­
ли» (6x4, техэтаж, двойные во­
рота, рядом с вахтой), за 280 
т.р. Тел.: 8 -904-1-371-889.
(30396)

* Продам гараж в а /к «Жигу­
ли» (недалеко от вахты). Тел.: 
8-952-6-210-099. (30351)

* Продам гараж в а/к «Искра»
(свет, тепло, см. яма, охрана), 
за 200 т.р. Возможна аренда.
Тел.: 8-914-9-334-368.

* Продам гараж в а/к «Мечта»
(отопление). Тел.: 8-902-5-112- 
490. (30336)

* Продам гараж в-а/к «Со­
действие» (6x8, возле охраны,
380 В, в собственности). Тел.: 
8-902-5-147-004. (30336)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный», недорого. Тел.: 63-81-80.
(15178)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный», недорого. Тел.: 68-81-80.
(15509)

Цшлн
старого видео

любых форматов 
Цена от 20 руб.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 178 кв- 

ле и в 19 мр-не. Тел.: 8-950-1- 
270-099. (30347)

* Продам 1-комн. в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-535-577.

* Продам 1-комн. в 212 кв- 
ле (3 этаж). -Тел.: 63-80-34. 
(15551)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 32 
мр-не. Тел.: 8-914-8-972-478. 
(15501)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ир­
кутске, на площади Декабри­
стов (на 2 этаже кирпичного 
дома, 42 кв. м). Тел.: 8-908-6- 
618-759.

* Продам 2-комн. кв-ру в Ки­
тае, 1-я Озерная, д. 1 (4 эт., в 
4-эт. доме), за ,1250 т.р. Тел.: 
8-904-1-590-370.

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Усолье, Комсомольский про­
спект, 91 (4 эт., в 5-эт. доме), 
за 1000 т.р. Тел.: 8-904-1-590- 
370.

* Продам 2-комн. крупногаб. 
в 34 кв-ле, за 1200 т.р. Тел.: 
63-24-00. (24509)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 75 кв-ле (1 этаж, 
56/32/8, комнаты раздельные), 
за 2390 т.р. Тел.: 8-914-8-880- 
548.

18- 902 - 514 - 51-771
купит авто

|8 - 902- 512- 32-50 |
* Продам 1-комн. кв-ру в 95 

кв-ле (32 кв. м, 1 эт.). Тел.: 8- 
950-0-725-838.

* Продам 1-комн. ул.пл. (84 
кв-л, 2/5 эт., красивый вид на 
церковь). Тел.: 8-964-3-539- 
258.

* Продам 1 -комн. хрущ, в 277 
кв-ле (4 эт., балкон, обычное 
сост.), за 1100 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098. (1708445)

Возможно редактирование

Продам грузовой гараж, за
350 т.р. Тел.: 63 -32 -88 . 

__________(24407) ______
* Продав капгараж в а/к «Но­

вый» (свет, тепло, яма, высокие 
мет. ворота). Тел.: 8-924-6-216- 
381.(15402) '

* Продам капгараж в а /к 
«Фара» (свет, тепло, техэтаж, 
3,5x6 м), за 385 т.р., торг. Тел.: 
8-908-6-506-500.(24473)

* Продам капгараж в Свирске 
в а /к 2, размер 6x5,5 м. Тел.: 
8-904-1-387-784. (30330)

* Продам подземный гараж 
в 190 квартале (собственность). 
Тел.: 8-902-5-147-004. (30367)

Сдается
этаж с офисными и 
производственными 

помещениями 
в 4-этажном здании, 

конференц-зал
Аренда по цене склада

(3955)507-761,507-792

* Продам 1 -комн., (хор. сост.) 
за 1180 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(15526)

* Продам 2-комн в 92 кв-ле 
(4/5), за 1400 т.р. Тел.: 8-908- 
6-484-250. (15536)

* Продам 2-комн. (2 этаж), 
за 1500 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(15528)

* Продам 2-комн. в 31 кв-ле 
(2/2), за 1350 т.р. Тел.: 8-908- 
6-484-250. (15537)

* Продам 2-комн. в 84 кв-ле. 
Тел.:8-983-2-410-398. (15493)

* Продам 2-комн. кв-ру в 47 
кв-ле (4 эт., балкон), за 1500 
т.р., торг. Тел.: 8-950-1-053- 
888, 8-964-6-593-306.

Аренда в Майске
Сдам 

БОЛЬШОЙ БОКС
12x36 м, под склад, 

автомобили, производство 
Большие ворота, яма, 

свет, тепло, охрана
т. 8 -9 0 8 -6 5 0 -5 0 -1 5

* Продам 3-комн. хрущ, в 8 
мр-не. Или обмен на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 8-902-7-687-103. 
(24454)

* Продам 3-комн. кв-ру в п. 
Железнодорожник в доме кот­
теджного типа (благоустроен, 
автономное отопление, 11 со­
ток земли). Тел.: 8-964-8-047- 
737. (24446)

* Продам участок в Байкаль- 
ске (12 соток). Тел.: 63-80-34. 
(15522)

* Продам участок в Рублевке 
(8 сот.). Тел.: 63-80-34. (15525)

Продам офис (пл. 48 кв. 
м), за 1500 т.р. Тел.: 63 -32 -  

88. (2409)

Г ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А /М  1
100% рыночной С ТО И М О С ТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

С т. 8-902-1-741-500,8-902-5-782-999 J

* Продам 2-комн. ул. план, в 
19 мр-не (2 эт., косм, ремонт, 
окна на две стороны), за 2300 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-683- 
355. (1708448)

* Продам 2-комн. ул. план, в 
277 кв-ле (кухня 9 кв. м, 3 эт.), 
за 1900 т.р. Тел.: 8-950-1-270- 
099. (30348)

* Продам 2-комн. ул. план, в 
8 мр-не, за 1700 т.р. Тел.: 63- 
24-00. (24512)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не (4эт., отл. сост.), за 1750 
т.р. Тел.: 8 -902-7-683-355. 
(1707954)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 
мр-не (4 эт., обычное сост.), за 
1600 т.р., торг. Тел.: 8-901-6- 
580-048. (1707951)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 
кв-ле (3 эт., отл. сост.), за 1700 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1708451)

* Продам 3-комн. в А кв-ле 
(76,1 м), за 3,7 млн руб. Тел.: 
8-950-0-932-842, 8-950-1-149- 
995.

* Продам 3-комн. кв-ру в мр- 
не Цементный (1 эт.), за 1400 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-804- 
912. (24508)

* Продам 3-комн. кв-ру в Сав- 
ватеевке (ул. Школьная, 47, 1 
эт.). Тел.: 8-950-1-279-430.

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 мр-не, за 2350 т.р. 
Тел.:63-24-00. (24510)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 74 кв-ле (77,1 кв. м, 4 
эт., балкон, комнаты на 2 сто­
роны, с /у  разд.), за 3300 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-423-348.

Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 74 кв-ле (в центре 
города, 77,1 кв.м, 4  этаж, 
балкон, на две стороны, 

санузел разд., хор. сост.), 
за 3300 т.р ., т/у . Тел.: 8- 
____950-1 -42 3 -34 8 .
* Продам 3-комн. хрущ, в 72 

кв-ле, за 1750 т.р. Тел.: 63-24- 
00. (24511)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 м р-не’(74,1 кв.м, 

4 эт., стеклопакеты, с/у  
разд., лоджия, без счетчи­
ков), за 3 7 0 0 т.р. Тел.: 8- 

90 4 -1 -142 -56 1 .______
* Продам 5-комн. в 33 мр-не 

(126 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(15524)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(21 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(15523)

З А Ё М
под залог

недвижимости,
автомобиля

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

* Продам комнату (на 3 хоз., 
20кв. м). Тел.: 63-80-34. (15527)

* Продам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (15499)

* Продам комнату в обще­
житии в 89 кв-ле (19,5 кв. м). 
Тел.:8-950-1-279-430.

* Срочно продам комнату в 
общежитии в 85 кв-ле (за Двор­
цом бракосочетания, 17,3 кв. 
м, балкон, евроокно, евро­
дверь, 2 эт.), за 570 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-476-849.

* Продам дачу в с /о  «Сосно­
вый Бор» за Б. Жилкино (все 
постройки, ухоженная), за 250 
т.р. Тел.: 8-983-2-427-850.

* Продам дачу в СНТ «Кера­
мик». Тел.: 8-914-9-578-911. 
(24450)

Продам дачу с урожаем в 
СНТ «Дружба» (259 кв-л, 
хор. сост., 16 сот., 2-эт. 

дом 5x5, подвал, сигн., 4  
теплицы, много насажде­

ний, сакура, груша, яблоня, 
ирга, смородина и т.д .), за 
1600 т.р ., торг. Тел.: 8 -950- 

1 -423 -348 . ____
* Продам дом в Байкальске. 

Тел.:63-80-34. (15529)
* Продам дом в Одинске. 

Тел.: 8-902-5-105-981. (24504)
* Срочно продам благо­

устроенный 2-эт. дом (250 кв. 
м), за 6500 т.р. Или обмен на 
2-комн. по ул. 40 лет Октября 
с вашей доплатой. Тел.: 8-908- 
6-685-612.(30233)

ОФИСЫ
в аренду

Комната для переговоров

Хороший
ремонт

(нвт. пото­
лок, лами­
нат, обои).

санузел
550 руб.
за кв. м

Продам 
2-этажный 

дом 
в Ангарске

г. 8-902-579-14-68

На одной из центральных улиц,
202 кв. м, 5 комнат, большая кухня,
2 санузла (душевая кабина и ванна 
с гидромассажем), сауна в доме

Центральное отопление, водоснаб­
жение и канализация, спутниковое 
ТВ, закрытая территория, отдельно 
стоящий холодный склад.

Теплый подземный гараж на 5 машин

Продам торговую точку 
(разливное пиво). Тел.: 8- 
908-6 -550 -155 . (15549)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам доски -  6000  
р./куб. м., брус. Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -981-591 . (24525)

Продам картофель. До­
ставка. Тел.: 8 -952 -6 -246 -  

896. (30394)

Продам поросят; мясо (до­
машняя свинина). Тел.: 8- 

904-1 -353 -533 . (24166)
* Продам ружье МЦ 20-01 

(промысловое, одноствольное, 
затворного типа, 2001 г.в.), за 
10 т.0. Тел.: 8-914-9-574-030. 
(281<#7-)

КУПЛЮ

* Куплю 2-комн., до 1800т.р. 
Тел.:63-80-34. (15531)

* Куплю долю в квартире. 
Тел.: 8-950-0-500-380. (30384)

* Куплю квартиру, комнату. 
Тел.: 8-908-6-414-431. (15535)

* Куплю комнату под МСК. 
Тел.: 63-80-34. (15530)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(15497)

МЕНЯЮ
* Меняю 2-комнатную в г. 

Минске (2/5) на Ангарск, Ир­
кутск. Тел.: 8-952-6-228-696. 
(24501)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Грузовики. Переезды + 

трезвые грузчики от 200 р. 
Мусор. Межгород. Тел.: 8- 

950-1 -4 5 0-784 . (29936)

Самосвалы. Кран. Кран- 
борты. Вывоз мусора. Тел.: 
8 -9 24 -6 -27 7 -7 67 . (29935)

Грузоперевозки,грузчики 
-  200 р. Тел.: 8 -9 02 -5 -69 5 -  

148. (21334)

Межгород. Перевозки. 
Грузчики. Тел.: 8 -9 50 -1 -  

450-784. (29937)___

Навоз, перегной, дрова, 
песок, ПГС, гравий, торф, 
чернозем, шлак, опилки, 
глина, вывоз мусора и др. 

Т ел .:8 -9 0 2 -7 -6 9 1 -7 7 0 . 
(27948)

Куплю любые авто Японии. 
Быстро. Дорого. Тел.: 8- 
95 0 -1 -272 -40 6 . (29960)

Куплю японские автомоби­
ли в любом состоянии за 

наличный расчет. Быстро. 
Т е л .:8 -9 14 -8 -99 8 -9 01 . 

(1708457)

Куплю радиодетали, пла­
ты. Тел.: 8 -9 02 -5 -67 4 -8 88 . 
__  (1453 4 )____

Куплю рога. Тел.: 8 -9 04 -1 -  
3 0 1 -6 33. (1707957)

* Куплю телевизор (простой, 
плазму, ж /к, в раб. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-914-8-788-800.

Куплю телевизор ж /к, 
плазму (не менее 100 см), 
не дороже 10 т.р. Тел.: 8- 
____ 964 -8 -19 9 -77 7 . __

* Куплю холодильную витрину 
под напитки, недорого. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Куплю электро-, бензоин­
струмент (бытовой и профес­
сиональный). Рассмотрю все 
предложения. Тел.: 8-964-8- 
199-777.

* Куплю 1-комн., до 1500 т.р. 
Тел.:63-80-34. (15532)

Г/перевозки (2 т, тент) -  
400 р ./ч . Тел.: 8 -9 08 -6 -  

____ 430-927 . (155 0 6 )_____

Грузоперевозки 4WD (от 1 
до 15 т). Грузчики-профи. 
Эвакуаторы, буксир (до 3 
т). Вывоз мусора. Тел.: 8- 

95 0 -1 -352 -88 0 . (29888)

Грузоперевозки -  от 350 р. 
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

«Сатурн», уличный павильон Ns3, т. 8-914-918-63-00

Требуются расклейщики 
объявлений. Тел.: (8-3955) 
____ 516-111. (24522)

Требуются сварщики 5 -6  
разряда. Командировки. 
Трл.: 8 -902 -5 -780 -661 . 

________ (1708111)_________

Требуются строители кар­
касных и брусовых домов, 
столяр-станочник. Тел.: 8- 

9 5 0 -0 -8 2 3 -4 9 0 .(1 5 5 3 4 )

Требуются торг. предста­
вители (на Иркутск) с опы­

том работы с мясными п/ф.
Тел.: 8 -9 50 -0 -63 0 -4 88 .

_________ (30338)__________

Требуются шт.-маляры, 
монтажники, мастер ПГС, 

сварщики, плиточники. 
Соцпакет. Тел.: 8 -9 52 -6 - 

195-445. (30296)

Требуются электрик, плот­
ник, бетонщик. Тел.: 8 -902 - 

5-7 69 -300 . (30279)

Требуются электромон­
тажники. Тел.: 8 -9 08 -6 -  

5 5 7 -1 96. (24486)
* Дружный коллектив из пяти 

продавцов и заведующей ищет 
работу с достойной з/п. Тел.: 
8-904-1-371-854. (24445)

Ищу работу с личным а/м  
».(меб. будка, 1 ,5т) .  Тел.: 8- 

9 0 8 -6 -4 8 2 -6 8 5 .(1 5 5 2 0 )

ДОСКА - 4500 руб. 
БРУС - 7500 руб. 

БРУСОК, ВАГОНКА | 
ДОСКА ПОЛА

Доставка по звонку 
Расчет у вас на месте

8 -964 -7 -55 5 -055
8 -908 -65 -0 6 -416

оконное, рифлёное
Щ М JgSDCpSSirKX:* КГ-М.. =!

в^ассортймёнте 
еврокромка, УФ-склейка

Г &ПР0ФСТАЛЬ Официальный представитель ЗАО «ПРОФСТАЛЬ»

яСзтурно, уличн. пав, №8. т. 8-902-576-I5-? 
215 кв-л, стр. 23/1, т. 8-952-623-94-82 

«СТЕКЛОМИР»

БЕТОН

АРЕНДА
Уютные кв-ры в центре го­
рода: час, сутки. Тел.: 8- 
90 2 -7 -689 -90 2 . (30309)

Сдам квартиры по ул. К. 
Маркса: сутки, час. Тел.: 8- 

95 0 -0 -550 -95 0 . (30310)

1 ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, САЙДИНГ1
В наличии! Фанера, пенопласт, ДВП, цемент, | 

ЦЕНА пиломатериалы, утеплители, |
ЗАВОДА1 поликарбонат, ондулин I

* * З а к а з  п о  т е л е ф о н у , р а с ч е т  н а  м е с те  I
нгарский», пристрой 1 В, отдел «Профсталь», т. 63-63-15 Ур

* «Сатурн», пав. 18, «Евромаркет», т. 63-53-77 Д
* «Сатурн», желтый пав. 15А, «Зеленый угол», т. 63-03-67 |

_о. . Предъявителю купона скидка 5%j

Реализуем бетон 
собственного пр-ва 

Цены завода- 
производителя 

Доставка миксерами 
Расчет у вас на месте

СКИДКИ ВСЕМ!
(3955) 57-66-66

Уютная квартира: час, сут­
ки. Тел.: 8 -9 24 -8 -34 2 -3 68 . 

__________ (24455) _____

Сдам 1-комн. кв-ру: сут­
ки, ночь. Тел.: 8-950-1  - 

353-856 . (15515)

Сдам 1-комн.: сутки, час 
(чисто). Тел.: 8 -9 83 -4 -00 5 -  

330. (24499)
* Недорого сдам 1 -комн. кв- 

ру. Тел.: 8-950-1-283-470. 
(24453)

* Сдам 1-комн. Тел.: 8-950- 
0-822-669.(15547)

* Сдам 1-комн. в 8 мр-не. 
Тел.: 8-904-1-155-723. (24496)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 179 
кв-ле, за 7 т.р. Тел.: 8-904-1- 
394-047. (15503)

Сдам 1-комн. кв-ру в 18 
мр-не, д. 1, семейным на 
длит. срок. Тел.: 8 -9 02 -7 -  

66 2 -7 10 . (24468 )_____
* Сдам 1-комн. кв-ру в 219 

кв-ле (все есть). Тел.: 8-983-2- 
456-006. (15550)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-950-1-310-720. 
(30339)

‘ Сдам 1-комн. кв-ру в 7а мр- 
не, за 8 т.р. Тел.: 8-908-6-507- 
818.(30321)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 92/93 кв-ле (меблир., кухня) 
на длит, срок, за 8 т.р. Тел.: 8- 
914-9-441-467.

* Сдам в аренду 1-комн. кв- 
ру в 6а мр-не (д. 21, 4 эт., на 2 
стороны, частично меблир.). 
Тел.: 8-950-1-147-552. (28788)

* Сдам 2-комн. в 8 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-695-528. (15498)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (2 эт., балкон остеклен, без 
мебели, комнаты раздельные), 
за 11 т.р. Тел.: 8-902-5-692- 
212 .

МЕТАЛЛО­
ПРОКАТ

труба 
профильная, 

арматура, 
уголок, лист, 

швеллер и др.

ПРОФЛИСТ
000  «Металекс»

Адрес: 120 кв-л, д. 31 
(за овощебазой), 

т/ф: (3955) 5 2 4 -7 7 7 , 
8 -9 5 0 -0 5 8 -4 7 -4 7

P&HJ1

ПИЛОМАТЕРИАЛ
- доска обрезная
- доска столярная
- брус, брусок 
Любые размеры под заказ 
т. 8 -9 5 0 -1 1 -0 9 -5 6 0 ,

8 -9 5 0 -0 -9 3 -4 3 -2 0
Требуются рамщики

Общественный Центр адресной помощи
б езд ом ны м  мам ам  из числа сирот 

с  новорож денны м и и малолетним и детьм и 
и берем енны м  ж енщ инам , оказавш им ся в трудной  

ж и зн ен н ой  ситуации, находящ ийся по адресу: 
г. Ангарск, ул. Сибирская, 41, примет в дар 
для обустройства социальной гостиницы 

мебель б /у  (кровати , диваны , д етски е  кроватки ), 
оргтехнику, бы товую  технику, посуду и предметы  
быта, одеж ду для новорож денны х детей и детей 

в возрасте  д о  6 лет, а такж е пр иго дны е  строител ь­
ные материалы  для рем онта  ком нат в общ еж итиях 
(обои, краска , линолеум  и т.д.). Будем очень бла го ­
дарны  за  лю бую  пом ощ ь! С работой социальной го ­

стиницы  м ож но  ознаком иться  на сайте: 
www.semidetyam.ru. Тел.: (8-3955)61-27-07, 

e-mail: semidetyam@mail.ru

КРУГЛОСУТОЧНО 
БЕСПЛАТНО 
АНОНИМНО ТЕЛЕФ ОН 

ДОВЕРИЯ
(8 -3955) 95-76-77

для лиц, попавших 
в трудную ситуацию, 

связанную с проблемами 
алкоголизма 

и наркомании

ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

Б Е Т О Н
•АРМАТУРА ЦЕМЕНТ*
• ПЕСКОБЛ ОК ТРОТУАРНАЯ • 
•ШЛАКОБЛОК ПЛИТКА

• КОЛОДЕЗНЫЕ КОЛЬЦА 
8-904-14-888-99 УСЛУГИ ШВИНГА

68- 88-99 Работаем 
без выходных

ililHH HW

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.:
8-950-0-843-430. (24451) »

* Сдам 3-комн. кв-ру в Сав- 
ватеевке до продажи. Тел.: 8- 
950-1-279-430.

* Сдам 3-комн. кв. и ком-ту. 
Тел.: 8-914-0-062-928. (30323)

* Сдам 4-комн. меблирован­
ную кв-ру, за 15 т.р. + счетчики. 
Тел.: 8-950-1-347-318. (24462)

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-902-5- 
673-204. (30381)

* Сдам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (15500)

* Сдам комн. (без меб.), за 4 
т.р. Тел.: 8 -984-2-796-602. 
(15502)

* Сдам комнату на подселе­
нии в 21 кв-ле. Тел.: 63-80-34. 
(15552)

* Сдам комнату по ул. Вос­
точной. Тел.: 8-908-7-745-925. 
(24494)

* Сдам комнату. Тел.: (8-3955) 
630-230. (30383)

* Сдам гараж в а/к «Ангар­
ский» (6,5x10, высота ворот 4 
м, есть все). Тел.: 8-902-7-686- 
900.(15540)

* Сдам гараж в а/к «Восток». 
Тел.: 8-908-6-483-244.

* Сдам гараж по ул. Восточ­
ной. Тел.: 8 -952-6-135-383. 
(15505)

Сдам грузовые боксы 
(6x12 м, 4x10 м). Тел.: 8- 
90 2 -5 -194 -15 6 . (24506)

ЕВРОМПРКЕТ 
Профнастил 
Утеплитель 
Сайдинг 
Фанера
Вагонка п е н с и о н е р а м  с к и д к и ! i
«Сатурн», желтый пав. 18, т. 63-53-77 {

Предъявителю купона скидка 5%

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 
кв. м, обязательно с баней) для 
круглогодичного проживания 
на длит. срок. Чистоту и свое­
временную оплату гарантиру­
ем. Тел.: 8-950-1-331-1 14.

* Сниму гараж в 59 квартале. 
Тел.: 8-964-7-530-695. (30331)

УТЕРИ
* Паспорт на имя Петруша 

Ивана Яковлевича считать не­
действительным. (30343)

* Студенческий билет на имя 
Савенковой А.Ю. считать не­
действительным. (24448)

Сдам административное 
(складское) помещение 80  
кв. м и помещение 20 кв. м 
с прилегающей территори­
ей 0 ,4  га, на которой нахо­

дится бетонированная пло­
щадка пл. 800 кв. м (воз­

можность устройства наве­
са), а также отдельный 

въезд с воротами. Тел.: 8- 
90 2 -5 -440 -00 0 .

Сдам в аренду или продам 
помещение в а /к  «Сибсер- 
вис», за 17 мр-ном (12x24  

м, свет, тепло, охрана). 
Т ел .:8 -9 1 4 -9 -3 6 4 -0 5 4 . 

__________(30252)__________

Сдам земельные участки 
по 0 ,4  га на территории 
производственной базы 

(инженерные сети в шаго­
вой доступности). Тел.: 8- 

9 0 2-5 -440 -00 0 .

Сдам офисное помещение 
(200 кв. м) со складами 

(700 кв. м), офисы (от 9 до 
30 кв. м). Тел.: 8 -9 02 -5 -  

194-156. (24502)

Сдам помещение под па­
рикмахерскую. Тел.: 8 -9 02 - 

5 -7 9 2 -8 2 8 . (24490)
* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру на 

длит. срок. Тел.: 8-902-5-614- 
230. (30382)

* Сниму 2-комн. кв-ру в рай­
оне школы №27. Тел.: 8-924- 
8-333-443.

ЗВЕРЬЕ
* Помогите кто чем может! 

Бездомным животным нужны 
ковры, одеяла, половики, по­
стельное, тепл, куртки, свитера, 
хоз. принадлежи., ведра, бочки, 
.стройматериалы. Приедем, за­
берем. Приют «робачий Ангел». 
Тел.: 8-914-8-709-085. (15543)

* Продам британских котят 
от титулованных родителей. 
Помет 14.08.17. С документа­
ми, с ветпаспортом. Тел.: 8- 
964-1-290-232. (30355)

* Продам кур-несушек (10 
шт.), по 150 р. Тел.: 8-914-8- 
911-965.(24526)

ii Магеллан
ЪВъ справочная служба

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
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
2 1 2 .

* Гараж в ГСК-1 (недалеко от вахты), 
за 250т.р. Тел.: 8-924-6-058-967.

* Гараж мет. в а/к «Объединенный» 
(с местом под строительство). Тел.: 
8-952-6-129-128.

* Гараж рядом с 29 мр-ном, возле 
техникума легкой промышленности 
(тепло, техэтаж), за 650 т.р., торг. Тел.: 
8-914-9-368-840.

* Гаражи в а/к «Майск-4» (2 шт., есть 
все). Тел.: 8-950-1-045-886.

* Гаражи в а/к «Сирена-2» (напротив 
друг друга, 1 -  12x5, свет, см. яма, 2
-  9x4, свет, оштукатурен, см. яма, хор. 
место под автомастерскую), за 1 млн 
руб., торг. Возможна рассрочка, об­
мен. Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гаражи в а/к «Фармсервис», в 17 
мр-не. Тел.: 8-908-6-405-444.

* Подземный гараж в 29 мр-не (на 2 
а/м, 35 кв.м, отделка, техэтаж 100 
кв.м). Тел.: 8-902-5-196-938.

* Подземный гараж в 6 мр-не, возле 
стоматологии. Тел.: 8-904-1-270-492.

* Помещение в а/к «Фармсервис» 
(над гаражами 2-й этаж, 50 кв.м, от­
дельный вход, свет, эл. счетчик, тепло, 
вода, санузел, канализация, сигн., ви­
деонаблюдение, сторож). Тел.: 8-908- 
6-405-444.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАНИ, 

УЧАСТКИ
* 1/2 долю дачи, за 150 т.р. Тел.: 8- 

902-5-445-463.
* 1/2 дома в Б. Жилкино Усольского 

р-на (бревенч., 28 кв.м, 2 хозяина, 
баня, скважина), за 430 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-964-3-539- 
539.

* 1/2 дома в с. Сосновка. Тел.: 8- 
950-1-336-869.

* Вагон строительный. Тел.: 8-901-
6-513-030.

ДТП

Ким Д .Т ., Старостин И.А., 
Ларченко П.В.

* Лишение прав
* Решение 

вопросов по
* Жилищные, семейные, 

наследственные споры
* Взыскание неустойки 

с застройщиков, 
страховщиков

* Проблемы с банком
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО

Ангарск, тел. сот.: 89016577725 
тел. сот.: 89086553590 

Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

АДВОКАТ
З ащ ита  

ваших прав
т. (3 9 5 5 ) 68-60-68, 
8-952-639-555-9
* Вагончик для дачи (4x8, евроотдел­

ка). Тел.: 8-924-5-454-700.
* Дачу в 259 кв-ле, в черте города 

(зимний дом, теплицы, баня, гараж, 
приват., прописка, сигнализ.). Или об­
мен на квартиру. Тел.: 8-908-6-514- 
797.

* Дачу в Архиреевке, ул. Центральная 
(дом 117 кв.м, отопление бойлер, с/у 
в доме, душевая кабина, гараж в доме, 
все в собств.), за 3000 т.р. Тел.: 8- 
924-6-379-111.

* Дачу в мр-не Китой (дом засыпной, 
печь кирпичная, стайки, банька, сква­
жина, свет, недалеко ост. автобуса и 
ДК «Лесник», докум.), за 720 т.р. Тел.: 
8-950-1 -270-099, 8-902-7-600-369.

* Дачу в п. Набережный, по ул. Озер­
ной (шлакозаливной домик 20 кв.м, 
погреб, скважина, 18 сот., земля в 
собств.), за 250 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний 
домик, сарай, теплица, курятник, туа­
лет, неприват), за 250 т.р. Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-964-6-587-778.

* Дачу в с. Глубокий Лог, недалеко 
от Мишелевки (дом бревенчатый 40 
кв.м, все новое, сделанои качествен­
но, отополение печное, большая бе­
седка, 8 соток, все ухожено, земля в 
собственности), за 450 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Сухов- 
ской (дом 6x6, баня 2x2, возле речки), 
за 400т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дачу в с/о «Ангара», за 250 т.р., 
торг, обмен на а/м. Срочно. Тел.: 8- 
914-8-706-999.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», 
в Майске (8 сот., приват., дом, баня, 
гараж, беседка). Тел.: 8-914-9-064- 
367.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(12 сот., 
брус, дом 5x7, вагончик 3x6, мебель, 
баня, беседка, скважина, теплица, 
парники, все застраховано). Тел.: 8- 
964-1-261-378.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом 
40 кв.м, отопление печное, скважина, 
летний душ, 6 соток, членская книжка), 
за 350т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом 
бревенч. 5x6, веранда, баня с ком­
натой отдыха, 2 теплицы из поликарб., 
2 скважины, емкость 1 куб.м, забор 
из профиля, 12 соток, приват., рядом 
магазин, ост., озеро, лес). Тел.: 8- 
908-6-482-379.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (8 сот., 
2 теплицы, свет, вода, летний домик 
с верандой, летний душ). Тел.: 8-950- 
1-342-408.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (дом 
из бруса 30 кв.м, с печью, 2 комнаты 
и веранда, 7 сот., все ухожено, сква­
жина на участке, гараж под хоз. ин­
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
венчатый, 72 кв.м, пригоден для зим­
него проживания, евроокна, печное 
отопление, встроенный гараж на 2 
машины, свет, водяная скважина 8 м, 
хозяйственные постройки, беседка, 
забор из профлиста. Участок 12 соток 
с насаждениями, две поликарбонат- 
ные теплицы: 3x10 и 4x12, баня из 
двух отделений, рядом речка, два озе­
ра, лес, остановка рейсового автобу­
са), в связи с отъездом, за 700 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-629-378.

* Дачу в с/о «Калиновка». Обмен на 
гараж. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Керамик» (10 сот., в 
собств., вагончик 3x5, свет, вода). 
Тел.: 8-914-0-115-680, 8-914-0-1 IQ- 
474.

* Дачу в с/о «Керамик» (в сторону 
Савватеевки, 10 сот., утепленный дом 
с верандой, хоз. постройки, свет, вода, 
насаждения). Тел.: 8-913-9-241-466.

* Дачу в с/о «Керамик» (вагончик 
3x5, скважина, очень много насажде­
ний, 10 соток), за 220 т. р. Тел.: 8-904- 
1-221-169.

* Дачу в с/о «Керамик» (ходят авто­
бусы №105 и 117, льготный проезд), 
за 150 т.р. Вечером. Тел.: 8-904-1- 
264-747.

* Дачу в с/о «Контакт», за старым 
китойским мостом (6,5 сот., участок 
разраб., насажд., теплица, парник, 
скважина, летний водопровод, бесед-ъ* 
ка, летний душ, баня с летней кухней, 
гараж с подвалом, зимний дом из 
блоков 60 кв.м, стеклопакеты, отопл. 
печное и электро-, в собств., рядом 
озеро, Китой, автобус ходит круглый 
год), за 1300 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Космос» (9,5 сот.). Тел.: 
8-908-6-440-257.

ОЦЕНКА
- квартир, домов
- транспорта
- земельных участков

(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы) 

&т. 56-46-56
188 кв-л, дом 1

* Дачу в с/о «Лесник-1», в Китое 
(летний дом, свет, летний водопровод,
6 сот., в стадии приватизации, воз­
можна прописка, ходят авт. №2, 11 и 
трамвай), за 300 т.р. Тел.: 8-950-1-
270-099.

* Дачу в с/о «Лужки», в р-не Ст. Ясач­
ной (дом 50 кв.м, гараж, баня, теплица, 
насажд., 10 сот.), за 850 т.р. Тел.: 8- 
964-3-539-539.

* Дачу в с/о «Маяк», в р-не птице­
фабрики (зимний дом, баня, теплицы, 
парники, насажд., 12 сот. + земля под 
картошку). Тел.: 8-914-0-108-615.

* Дачу в с/о «Медик» (2-эт. дом, 
баня, беседка, летняя кухня), за 650 
т.р. Тел.: 8-952-6-396-989.

* Дачу в с/о «Надежда-2» (недостр. 
дом 80 кв.м, 14 сот., баня, до Китоя 
50 м, в собств.). Тел.: 8-902-5-674- 
112.

* Дачу в с/о «Надежда-2», за Один­
оком (14 км от города, брус. 2-эт. дом 
на берегу р. Китой, хор. тех. сост., 
баня, гараж, 2 теплицы, ходит авто­
бус), за 1150 т.р. Тел.: 8-964-2-705- 
464.

* Дачу в с/о «Надежда-3» (2-эт. дом, 
надворные постройки, теплица, 
насажд., все ухож., забор из метап- 
лопрофиля). Тел.: 8-924-6-248-965, 
8-924-6-248-003.

* Дачу в с/о «Надежда-3», по савва- 
теевской дороге (вагончик, большая 
чтеплица на фундаменте, огорожена, 
много насаждений), за 250 т.р. Тел.: 
8-924-6-379-111.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (благоустр. 
зимний дом 40 кв.м, гараж, баня, 10 
сот.), за 1000 т.р., торг. Или обмен на 
квартиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дачу в с/о «Нефтяник», за Санго- 
родком (25 сот., времянка, сарай, свет, 
скважина). Тел.: 8-983-4-436-040, 8- 
924-6-300-007.

* Дачу в с/о «Нива» (8 сот., 2 теплицы, 
водопровод, садовый инвентарь), за 
280 т.р. Тел.: 8-950-0-680-784.

* Дачу в с/о «Нива», поворот на Ма- 
лышовку, в 9 км от города (9,3 сот., 
возле леса, баня бревенч. с при­
строенной утепленной комнатой от­
дыха 17 кв.м, дрова, фунд. под дом 
5x6, теплица, новый туалет, площадка 
под бассейн -  бассейн в подарок, все 
разработано, ухожено, свет, летний 
водопровод, асфальтир. дорога до 
садоводства, дом и земля в собств., 
ангарская прописка), за 480 т.р., торг, 
любой вид расчета. Телевидение «Три­
колор» в подарок. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Преобразователь При­
роды» (дом 100 кв.м, 9 сот.). Тел.: 8- 
914-9-210-518.

* Дачу в с/о «Приангарье» (7 сот., в 
собств., конечная остановка трамвая 
№10). Тел.: 8-904-1-284-955.

* Дачу в с/о «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., дом 
6x7, 2 теплицы из поликарб., все в 
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

mailto:angarsk_qwerty@mail.ru
mailto:igor220403@yandex.ru
mailto:17@mail.ru
mailto:angarsk0197@mail.ru
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АНГАРСКА

Наш сайт: 
мегаполис- 
ангарск.рф
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ж
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Ваше доверие

Срочная продажа!
Комн. (Б к8-л. 4 /4,17 кв .м , евроокно, ж д а ) -5 5 0  №
Комн. (47 кв-л ,2 /2 ,15,3 кв.м., отл. состояние, душевая кабинка, мебель)

'  -7 9 0  000
Коми, (й) кв-л, У/2, 14 кв.м., на 2 хоз., евроокно] -  500ККГ офис ТОмр-на 
Комн. (92 кв-л, 4/5,9,0 кв.м., секция, раковина) -  400 ООО офис 10 мр-на 
Кш н. (106 кв-л, 2 /4 ,16 кв.м., евроокно, линолеум, жда.) -  600000 
1хр. (8 мр-н, 14/5,31/17/6.0, евроокна, не угловая) -  1 200 000 
Щ  ( В 2 Ш Ж 3 1 / Щ 0 ,  еврооое) — 1 ТОО 000 офис ТО мр-на

наша надёжность и профессионализм!
1 400 000

НОВЫЙ ОФИС: 10 мр-н, дом 46, т. (8-3955) 55-00-97, 
8-904-110-67-89,8-964-353-96-21

ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 
53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89

1ул. (12а мр-н, 1/5, 35/17/9.0, Б, евроокна, линолеум, ждв.]
1улГ(17 мр-н, Т /5,35/17/7.0, кач.решнт, кухня) -  1350 ООО 
1ул. (18 мр-н, 1/5,32/17/9.0, еероокна, линолеум, кафель, ж д в . ) -  1 300 ООО 
1ул7(Т8¥р-нГЗ/5Г%!/17/9.0, Б, ж.дв„ торг) -  Г450 ООО _ 
b p . (72 кв-л, 5 /5 ,41/2>/В.0, евроокна, торс) -1 4 0 0  000 офисТО мр-на 
2хр. (84 кв-л, 4/5,45/30/6:0, Б.ж.дв., торг) -1 4 0 0  ООО 
2хр. (94 кв-л, 2/5,45/30/6.0, Б, ж д в „ горг, возможен обмен на 1)ф.)

________ _______  -  1 500ООО
2хр. (94 кв-л, 4 Д  42/26/670.Б, еероокна, комн.раад., т о р г ) - 1550000

офис 10 мр-на

2хр. (91 кв-л, 4/5,45/30/5.0, Б, евроокна, хор.состояние, торг) -  1 500 000 
2ул. (12а мр-н, 7/9,52/31/8.0, качеств, ремонт, встр.кухня) -  2 250 000

офис 10 мр-на
2ул П 8м р-н ,2 ;9 ,53/32/12.Б,хор.сост,, торг) -2 5 5 0  000.......
2ул7 (1Гмр-н, 5/5,50/30/9.0, ЕГ еероокна, кафель, ждв., торг) ^ 2  200ТХЮ 
2ул. (18 мр-н, 1T7T675I3/30,7/TO,373Br«fep™K<№», сделгш ремонт)

_  _  -26 9 0 00 0
2ул.(32мр-н ,4 /9 ,6Т/35/Т0,2Б,евроооя.линолеум,ждв.) 2450 000 
2ул. (95 и -л72 /5 ,50/JU/9.0, Б, качествен*#! ремонт, мебель, т Щ

-23 0 0 00 0

2кр. (30 кв-л, 1/2,46/28/6.0, под ремонт) -  1 200 000
Зхр. (72 кв-л, 1 ,5 ,59/42Д>.0, евихжна. хор.сост;, на 2 стороны) -  1 800 000

офис 10 мр-на
Зул. (9 мр-н, 4/9, (3/40/8.0,2Б, отличное состояние, торг) -  3 300 000 
Зул.ПВир-н, 3 /5 ,63.2/4К2Д,0,хорЬшее состояние, т о р г ) -2900 000 
Зкр. (/Б  к>-л, 4/4,77/48/9.0, Б,еврорёмонт, торг) -4 0 0 0 0 0 0  офис 10 мр-на

Купим 2 ул. в 15,17,18,19,22 мр-нах с 3 по 5 этажи 
до2100000 ___________

Продается база 1,3 га, бывший участок Цемзавода, 
мазутоналивная, ж/д тупик, цена договорная

Продается дом в мр-не Северный, ул. Огородная, общ. пл. дома 
70 кв.м, центр, канал., хол., гор, вода. Цена 4 000 000

Купим Зул./4 ул. 
только в 17 мр-не

Купим 2 хр. в 6,7,13 мр-не 
иливкв-ледо1600000

Купим 1 -комн. до 1 300 000 
вхор.сост.,не1 эт.

* Сдам гараж в а/к «Стартер» (теп­
лый, ворота высокие, см. яма, рядом 
с Ангарскими воротами). Тел.: 8- 
914-8-771-228.

* Сдам гараж в а/к «Тепличный» 
(на 2 а/м, свет, тепло, охрана, тех- 
этаж, подвал, мет. ворота, выс. 2,2 
м), за 5500 руб. в мес. Тел.: 8-902- 
5-426-128.

* Сдам гараж в а/к «Тепличный». 
Тел.:8-983-4-197-882.

* Сдам гараж в а/к «Турист» (6x4, 
тепло, высота ворот 2.35). Тел.: 8- 
983-4-197-882.

* Сдам гараж в а/к «Турист» (возле 
Рембыттехники, мощные надежные 
ворота с калиткой, под м/а) на длит, 
срок, с последующим выкупом. Тел.: 
8-902-1-727-380.

* Сдам гараж в а/к «Турист» (с 
отоплением). Тел.: 8-914-8-829-612.

* Сдам гараж в а/к «Турист». Тел.: 
8-964-7-394-659.

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x17, свет, тепло). Тел.: 8-902-5- 
791-008.

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x4, высокие ворота, свет, тепло, 
охрана, в/наблюдение, асфальт, тех- 
этаж) на длит. срок. Тел.: 8-902-5- 
431-589.

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x4, свет, тепло). Тел.: 8-902-5-791 - 
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